JaSECT北陸-2024-地-1

2024 年 1 月吉日

会員各位

日本体外循環技術医学会北陸地方会

代表幹事 嶋岡 健志

第 62 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会

大会長 長峰 大輔

（公認省略）

第 62 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会および総会のご案内

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は日本体外循環技術医学会北陸地方会に対して格別のご高配をいただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、第 62 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会および総会を富山県民共生セン

ター サンフォルテにて開催する運びとなりました。大会テーマを「繋がり～体外循環技術

の伝承～」といたしました。下記の要領にて開催致しますので、皆様のご参加ならびに演題

応募を心よりお待ち致しております。

敬具

記

開催日：2024 年 6 月 29日（土）

大会 10 時 00 分（予定）

総会 11 時 00 分（予定）

会場：富山県民共生センター サンフォルテ(予定)

富山県富山市湊入船 6-7 TEL （076）-432-4500

プログラム：総会、一般演題、特別講演、教育セッション(ランチョン)、

ラウンドテーブルディスカッション（予定）

大会参加費：正会員・後援会員 2,000 円 賛助会員 2,500 円 非会員 3,000 円 学生 500 円

演題募集：体外循環に関する演題全般（発表 7 分、質疑応答 3分以内）

演題締め切り日 2024 年４月 30 日（火）

*演題は未発表のものに限ります。

応募方法：下記URL にWordファイルをアップロードして下さい。(Dropbox)

ファイル名を「応募演題名」とし、本文に①演題名(主題、副題)、②著者名および共著者名、

③所属(著者および共著者)、④連絡先(E-mail アドレス) 、⑤抄録本文として下さい。抄録

本文は 800 字程度として下さい。

一般演題応募URL

https://www.dropbox.com/scl/fo/ktlqgy6trr8u0himha5wa/h?rlkey=h54fsa0gklujzr1s18j5ahsns&dl=0

       問い合わせ：富山大学附属病院 医療機器管理センター

〒930-0194 富山県富山市杉谷 2630番地

TEL (076)-434-2315（代）内線 3313

E-mail jasect-hoku_62th@outlook.com

https://www.dropbox.com/scl/fo/ktlqgy6trr8u0himha5wa/h?rlkey=h54fsa0gklujzr1s18j5ahsns&dl=0